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PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS EN CLASIFICACIÓN ECONÓMICA (RESUMEN)

Pensiones 
y

Jubilaciones

E

B

K

J

Prestación de Servicios Públicos

Provisión de Bienes Públicos

Proyectos de Inversión

Pensiones y jubilaciones

 15,579,569,212

 520,485,012,665

 56,770,170,878

 22,698,969,912

 15,579,569,212

 520,485,012,665

 

 

 12,592,216,982

 20,481,536,270

 

 

 2,969,773,771

 8,036,523,704

 

 

 

 

 

 

 17,578,459

 491,966,952,691

 

 

 

 

 56,770,170,878

 

 

 

 56,770,170,878

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Desempeño de las Funciones

Obligaciones de Gobierno Federal

 592,834,752,755

 22,698,969,912

 536,064,581,877

 

 33,073,753,252

 

 11,006,297,475

 

 

 

 491,984,531,150

 

 56,770,170,878

 

 56,770,170,878

 

 

 

 

 

Programas Federales  615,533,722,667  536,064,581,877  33,073,753,252  11,006,297,475   491,984,531,150  56,770,170,878  56,770,170,878   

Total Gasto Programable  615,533,722,667  536,064,581,877  33,073,753,252  11,006,297,475   491,984,531,150  56,770,170,878  56,770,170,878   
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011

012

001

002

027

028

029

030

002

Distribución de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Comercialización de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Operación y mantenimiento de la infraestructura en
ecología

Producción de petróleo, gas, petrolíferos y
petroquímicos

Proyectos de infraestructura económica de
hidrocarburos

Mantenimiento de infraestructura

Estudios de preinversión

Programas de adquisiciones

Otros proyectos de infraestructura

Aportaciones para pago de pensiones y jubilaciones

 9,846,184,243

 3,306,859,140

 2,426,525,829

 520,485,012,665

 45,255,254,934

 10,125,412,748

 467,297,960

 343,310,317

 578,894,919

 22,698,969,912

 9,846,184,243

 3,306,859,140

 2,426,525,829

 520,485,012,665

 

 

 

 

 

 

 9,470,898,096

 1,667,531,837

 1,453,787,049

 20,481,536,270

 

 

 

 

 

 

 375,286,147

 1,637,880,983

 956,606,641

 8,036,523,704

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,446,320

 16,132,139

 491,966,952,691

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 45,255,254,934

 10,125,412,748

 467,297,960

 343,310,317

 578,894,919

 

 

 

 

 

 45,255,254,934

 10,125,412,748

 467,297,960

 343,310,317

 578,894,919

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 22,698,969,912

 22,698,969,912

 

 22,698,969,912

 

 

 

 22,698,969,912

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 22,698,969,912


